
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень, ул. Первомайская, д. 34/1, тел.: (3452) 42-74-72, e-mail: gji@72to.ru

П Р И К А З

«08» октября 2025 №     03-16-2059/2025  

г. Тюмень

О продлении срока действия 
лицензии на осуществление 
предпринимательской деятельности 
по управлению многоквартирными 
домами

На основании результатов проверки в соответствии с актом от 08.10.2025
№  TO-30-11,  руководствуясь  пунктом  17  Положения  о  лицензировании
предпринимательской  деятельности  по  управлению  многоквартирными
домами и об осуществлении регионального государственного лицензионного
контроля  за  осуществлением  предпринимательской  деятельности  по
управлению  многоквартирными  домами,  утвержденного  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  28.10.2014  №  1110,  пунктом  2.8
Положения  о  Государственной  жилищной  инспекции  Тюменской  области,
утвержденного  постановлением  Правительства  Тюменской  области  от
26.05.2010 № 147-п,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить  срок  действия  лицензии  от  03.12.2020  №  072000394  на
осуществление  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными домами в  Тюменской  области,  выданной  ОБЩЕСТВУ С
ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  УПРАВЛЯЮЩАЯ  КОМПАНИЯ
"АЛМА"  (ОГРН  1207200013954,  ИНН  7203507864),  на  пять  лет  сроком  до
03.12.2030.

2. Главному  специалисту  отдела  лицензирования  -  государственному
жилищному инспектору Тюменской области - Подгайной И.М.:

   -  внести  соответствующие  изменения  в  реестр  лицензий  Тюменской
области;



-   направить  в  адрес  лицензиата  уведомление  о  продлении  срока
действия лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами в Тюменской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Начальник инспекции - главный  
государственный жилищный 
инспектор Тюменской области

Л. Ф. Боровицкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00FD01A623BDB984B2DB21F7DFA988B0DF
Владелец: Боровицкая Лариса Федоровна
Действителен с 17.03.2025 по 10.06.2026


